

## PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI BARAT SEKRETARIAT DAERAH

Komplek Perkantoran Kabupaten Kutai Barat Telp. (0542) 594754 Fax. (0542) 594756 - 594795

## **SENDAWAR**

Nomor

027/35.F/POKJA-ULP/T.03/POKJA

Sendawar, 03 September 2018

V.PB/9/2018

Lampiran : 1 Berkas

Perihal : Undangan Penunjukan langsung

Kepada Yth.

Pimpinan PT. ASTRA INTERNASIONAL TBK-Toyota Cabang Samarinda

Di-

**Tempat** 

Sehubungan dengan surat dari Sekretaris Daerah selaku PA ( Pengguna Anggaran ) Sekretariat Daerah Kabupaten Kutai Barat Nomor : 027/3145/UM-TU.P/VIII/2018 tanggal 30 Agustus 2018 perihal persetujuan perubahan metode pemilihan dan permohonan PPK ( Pejabat Pembuat Komitmen ) perihal permohonan pemilihan langsung pengadaan mobil jabatan Bupati Kutai Barat, maka kami sampaikan hal-hal sebagai berikut :

## 1. Nama Paket

Pekerjaan : Belanja Modal Pengadaan Mobil Dinas Jabatan Bupati Kutai Barat

Nilai HPS : **Rp. 2.361.733.500** 

( Dua Milyar Tiga Ratus Enam Puluh Satu Juta Tujuh Ratus Tiga Puluh Tiga Ribu Lima Ratus Rupiah )

2. Pelaksanaan Pengadaan

Tempat : Sekretariat Daerah pemerintah Kabupaten Kutai Barat Alamat : Komplek Perkantoran Kab. Kutai Barat, Kalimantan Timur

Perusahaan saudara diminta untuk memasukkan dokumen penawaran administrasi, teknis dan harga secara online melalui email : <a href="mailto:bagianpbj.ulp@kutaibaratkab.go.id">bagianpbj.ulp@kutaibaratkab.go.id</a> atau mengirim berkas secara manual ke alamat : <a href="mailto:Bagian Pengadaan Barang">Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Pengadaan Barang dan Jasa Cluster ULP, SENDAWAR, KAB. KUTAI BARAT, KALIMANTAN TIMUR 75576</a>, dengan jadwal sebagai berikut :

No	Kegiatan	Hari / tanggal	Waktu Pelaksaaan
1	Pemasukan Dokumen Penawaran	03 s/d 08 September 2018	08.00 s/d 23.59 Wita
2	Evaluasi Dokumen Penawaran	08 s/d 10 September 2018	08.00 s/d 23.59 Wita
3	Klarifikasi Teknis dan Negosiasi	12 September 2018	09.00 s/d 14.00 Wita
4	Penandatangan Kontrak	14 September 2018	09.00 s/d 14.00 Wita

Apabila saudara ini butuh informasi dan penjelasan lebih lanjut, agar kiranya dapat menghubungi email tersebut diatas sampai dengan batas akhir pemasukan Dokumen Penawaran. Demikian undangan ini dibuat untuk diketahui dan dilaksakan sebagaimana mestinya.

Kelompok Kerja V Ketua

Didiek Agung Setyawan

NIP. 19832811 200801 1 007